１．日時： 2018年 12月 2日（日） 13:00-15:00

２．場所： （公財）日本障がい者スポーツ協会大会議室

    東京都中央区日本橋蛎殻町2-13-6ユニゾ水天宮ビル3階

３．出席者（予定）：

【来賓】

スポーツ庁 審議官 藤江陽子 様

株式会社朝日学生新聞社 代表取締役社長 脇阪 嘉明 様

東京オリンピック・パラリンピック競技大会組織委員会 企画財務局長 伊藤 学司 様

日本財団パラリンピックサポートセンター 小澤 直 様

【主催者】：

公益財団法人日本障がい者スポーツ協会日本パラリンピック委員会 会長 鳥原光憲

公益財団法人日本障がい者スポーツ協会日本パラリンピック委員会 委員長 山脇康

国際パラリンピック委員会 会長 アンドリュー・パーソンズ

国際パラリンピック委員会 CEO ハビエル・ゴンザレス

４．表彰式に参加する受賞者（予定）：

絵画部門・作文部門ともに、金賞・銀賞・銅賞・東京2020特別賞受賞者の合計8名

５．応募作品数および入賞作品数

【応募作品数】

絵画部門499点、作文部門395点、合計894点

【賞】

絵画部門、作文部門それぞれにおいて、金賞 1 点、銀賞 1 点、銅賞 1 点、優秀賞 3 点、奨励賞 3 点、

東京2020特別賞1点、合計10点を入賞とする

「すごいぞ！パラリンピック」絵画・作文コンクール

表彰式について